
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

13 DINARS RAMATS
17 MARKUS HÄIDBERG

1 2 3 24 KALMER SOONISTE
101 OTT KEVVAI
10 AINARS RAMATS

4 5 6 20 CASPAR OJAMÄGI

7 8 9 92 MART OSVIN
82 MART HENNING
11 MARGUS VAINUMETS

10 11 12 93 MARTIN TALV

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher

VEOBAGI SUPER 1.EELSÕIT

Avaldatud

16.09.2023 09:23

Võistlus nr
Võistleja

13 17 24

101 10 20

92

82 11 93



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

101 OTT KEVVAI

4 7 10 82 MART HENNING
17 MARKUS HÄIDBERG
20 CASPAR OJAMÄGI

2 6 12 93 MARTIN TALV
13 DINARS RAMATS
10 AINARS RAMATS

1 5 11 11 MARGUS VAINUMETS
24 KALMER SOONISTE

3 8 9 92 MART OSVIN

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
16.09.2023 09:23

17 20 93

13 10 11

24 92

Avaldatud

VEOBAGI SUPER 2.EELSÕIT

Võistlus nr
Võistleja

101 82



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

17 MARKUS HÄIDBERG
10 AINARS RAMATS

2 5 11 11 MARGUS VAINUMETS
13 DINARS RAMATS

101 OTT KEVVAI
1 4 7

24 KALMER SOONISTE
20 CASPAR OJAMÄGI

3 6 10 82 MART HENNING

92 MART OSVIN
8 9 12 93 MARTIN TALV

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
16.09.2023 09:23

13 101

24 20 82

92 93

Avaldatud

VEOBAGI SUPER 3.EELSÕIT

Võistlus nr
Võistleja

17 10 11


